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        Sidan kan inte hittas

        
            Den här sidan finns inte. Välj en annan sida i menyn för att komma vidare.
        

    



    

                    

                    
    



    
        
    



    



    ALLTID FRAKTFRITT - BETALA MED SWISH ELLER FAKTURA 10 DAGAR UTAN KOSTNAD
BRAVARA SVERIGE EKOLOGISKA NATURLIGA PULVER FÖR FRISKARE OCH BÄTTRE LIVSKVALITE  
Redan efter några veckor, visar 23 års referenser från våra kunder, på mindre smärta vid artros, värk i knä, rygg och fingrar.





    



    

    



    



    Av vår kroppsvikt utgörs hela 5% av mineraler och microämnen, de är i samverkan lika viktiga som vitaminer.
Pain@way Nyponpulver innehåller per100 gr, Energi 895 kilojoule, Protein 6,5 gram, Kolhydrat 36 gram, Fett 3,8 gr, Kostfibrer 4,7 gr,  Vitamin C, 203 milligram, Vitamin A, Vitamin B, kalium, magnesium, Bioflavonoider, Betakaroten, Pektiner.
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        NATURLIGA NÄRINGSÄMNEN
Upptaget och funktionen är så mycket bättre i naturliga torkade produkter än i multivitaminer i kapslar. 

Du tillför samtidigt 100-tals med microämnen som gör att, näringsämnen fungerar bättre med hjälp av varandra, än var för sig. 

Likaväl som ett fotbollslag, inte endast kan bestå av målvakter så fungerar kroppen bäst med både anfallare och försvarare.


    




    



    

    



    



    Du blir vad äter du!
Vi gör oss av med trettiotusen hudceller i minuten och byter hela huden varje månad. På 9 månader har vi bytt större delen av alla våra celler i kroppen.

Belasta inte ditt eget reningsverk mer än nödvändigt.
Mycket av det vi stoppar i munnen gör ingen som helst nytta utan det äter vi bara för att det är gott. När vi utsätts för nya bakterier så är vi beroende av ett starkt immunförsvar.

En bra start på dagen är att börja med ett brett spektrum i olika färger av nyttiga vitaminer, mineraler och micro ämnen, från frukter och bär i sin ursprungliga form som torkade pulver, tillsammans ger det på sikt positiva synergieffekter!



    



    

    



    



    CHIAFRÖN EKO

MED INFLAMMATIONSHÄMMANDE OMEGA 3, ALFA-LINOLENSYRA, 18 AV 20 LIVSNÖDVÄNDIGA AMINOSYROR. Vårt ekologiska Chiafrön är rikt på Vitamin B, kalcium, fosfor, potassium, zink, koppar, magnesium och Bor som stärker skelettet! 900gr, 2x900gr



    



    

    



    



    NYPONPULVER

Grovmalda nypon har bättre funktion längre ner i tarmen, då de inte förstörs av syrorna i magen som är fallet med finmalt Nyponpulver. 8 av 10 märker en förbättring med mindre värk och smidigare leder redan efter några veckor. C-vitamin i Nyponpulver ger också en ungdomligare hy.




    



    

    



    



    PSYLLIUMFRÖSKAL EKO GROV

MED RIKTIGA FIBRER HAR EN BÄTTRE FUNKTION BÅDE FÖR MAGE OCH TARMAR. Passar också utmärkt vid bakning. Psyllium fröskal är rik på kostfibrer, blanda i vatten, gärna med Nyponpulver och våra Chiafrön. eller berika dina smoothies, bröd, kakor och pajer med Psyllium fröskal. 

EKOLOGISKT PSYLLIUMFRÖSKAL, KALLAS OCKSÅ FIBERHUSK, SÄNKER KOLESTEROLVÄRDET. Gallsalter återvinns sedan av kroppen och används på nytt. Fibrerna hjälper då till att föra med sig dessa gallsalter ut ur kroppen, så att återupptaget blir mindre och mer kolesterol måste gå åt till att bilda nya gallsalter, och kolesterolnivån sänks.



    



    

    



    



    80% AV DITT IMMMUNFÖRSVAR SITTER I MAGEN

Vi rekommenderar kosttillskott i naturlig form som bidrar till rikligare upptag av antioxidanter, vitaminer, mineraler, enzymer och spårämnen, till skillnad från multivitaminer och kemiska tillsatser.

Vitaminer är ämnen som kroppen själv inte kan tillverka. Vitaminer behöver vi få i oss genom det vi äter, som mat eller kosttillskott. 

Helst i kombination med mineraler och microämnen som ingår naturligt i våra torkade pulver, för  ett ökat upptag och funktion i kroppen. 



    



    

    



    



    Den friska tarmfloran är som en regnskog i balans, se hela artikeln i Vetenskap och Hälsa. 
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        VI REKOMMENDERAR VARIERAD KOST OCH BRA KOSTTILLSKOTT #NYPONPULVER , #CHIAFRÖN , #PSYLLIUMFRÖSKAL

#ALOEVERA, #MAGNETBAND FÖR KNÄ, #FOTLEDSMAGNET

    




    



    

    



    



    EKOLOGISKT FRÖKNÄCKE

Baka ditt eget ekologiska bröd utan socker och kemikalier med Psyllium fröskal, Chiafrön. Se recept



    



    

    



    



    Läs mer om Artros, Tandhälsa och alla produkter på nyponpulver.blogspot.com

Se recept Pajalagröt med chia och nypon.
Se recept Majsbröd chia, nypon.
Se recept Ekologiskt fröknäcke chia, nypon.



    



    


        

    

    
        
    



    



    NÖJDA KUNDER I MER ÄN 23 ÅR !


Malmö
Tack för en snabb leverans! Jag beställde 1800 gr Nyponpulver och betalde med Swish på söndag morgon och fick min leverans redan på måndag förmiddag direkt i brevlådan. Fantastiskt snabb service! Annica Persson

Burgsvik
Äter nyponpulver sen en tid tillbaka och "FUNGERAR BRA FÖR MIG"

Skåneland
Jan. 2020 På plats i brevlådan idag... snabb hantering... betalades igår via nordea. ☔ Soliga hälsningar Inger Englund 

Ronneby
20221101 Stort tack för all hjälp! Ni är toppen! Louise

Göteborg
Pain@way Nyponpulver hjälper Mvh Gunilla Larsson

Bromma
Jag låter bli rött kött och äter ert ekologiska nyponpulver. Jag är mycket glad över det. Annika F

Boda Kyrkby
Jag har ätit ert Pain@way Nyponpulver varje dag sedan 2008.  Ruth G

Umeå
220813 Snabbaste jag varit med om! Beställde på torsdag låg i min brevlåda fredag!!! Viveka B

Karis, Finland
Tack igen en gång! Får som vanligt mitt paket hem i postlådan i Finland supersnabbt! Pain@way nyponpulver fungerar jättebra och jag är såå nöjd! Lotta Karlsson 



    



    

    



    



          HUR GÖR JAG FÖR ATT BESTÄLLA?  



    



    

    



    



    KLICKA PÅ "VISA" ELLER "KÖP" UNDER PRODUKTBILDERNA
1. Välj sedan storlek genom att klicka på nedåtpilen. "v"
2. Lägg i varukorgen och gå till kassan.
3. Välj fraktfritt inom Sverige genom att klicka i runda ringen, som då ska bli svart.
4. Välj betalsätt, faktura eller förskottsbetalning genom din internetbank, klicka i ringen för rätt alternativ.

Skriv in dina personliga uppgifter Bekräfta sedan köp och du ska få en bekräftelse direkt på skärmen och till din angivna mail adress om orden är komplett ifylld.

Kan jag beställa till alla länder? 
Ja, skriv land i meddelande rutan.



    



    

    



    



          ANNAN LEVERANSADRESS?  



    



    

    



    



    Hur gör jag för att skicka till en annan adress?
Gör din beställning som vanligt och välj sedan annan leveransadress.
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        TA BORT ARTIKEL
Gå till kassan, klicka längst ut till höger på X för att ta bort en artikel.
Vill du öka eller minska antalet på en produkt i kassan, klicka på + eller - tecknet.

HAR MIN BESTÄLLNING GÅTT FRAM?
Fick du någon orderbekräftelse direkt på skärmen och sedan via mail?
Om inte, Då har du troligtvis missat att klicka i någon ruta på betal och fraktsätt.
Prova igen och hör av dig igen om du inte får en bekräftelse direkt.

HUR GÖR JAG FÖR ATT SKICKA TILL EN ANNAN ADRESS?
Gör din beställning som vanligt och välj sedan annan leveransadress.

    




    



    

    



    



    SHIPPING IN EUROPE, 3-7 DAYS
Reduced shipping costs to countries outside Sweden. Letters up to 2 kg. For countries outside Sweden, 49 SEK up to 1 kg and 98 SEK will be added to weight up to 2 kg.Online dispute Resolution ODR.



    



    

    



    



          KONTAKTA OSS OM DU HAR NÅGRA FRÅGOR- Contact us if you have some questions  



    



    

    



    



    OM DU HELLRE VILL BESTÄLLA VIA TELEFON, behöver du registrera dig som kund, då vi endast svarar på kända nummer. Se formulär längst ner på sidan! 
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            Ditt meddelande har skickats

            Ett fel uppstod, meddelandet skickades inte.
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        Välkommen med frågor via formuläret om du vill ha tips och råd hur du bäst använder produkterna. Om du saknar mailsvar på din beställning kan det bero på att den hamnar i skräpposten. VIKTIGT Kontrollera att mail och personnummer är korrekta.
NÖJD KUND GARANTI
Om du inte är nöjd med varan/tjänsten du erhållit, tveka inte att kontakta oss via vårt kontaktformulär, så vi kan lösa ditt problem. Är du fortfarande inte nöjd efter vår kontakt och vill gå vidare med ditt klagomål. klicka på denna länken till EU:s Online dispute Resolution ODR.


    




    



    

    



    



    VI FÖLJER LIVSMEDELSVERKETS REGLER OM HÄLSOPÅSTÅENDEN OCH KUNDREFERENSER SÅ DÄRFÖR REKOMMENDERAR VI DIG ATT SJÄLV SÖKA INFORMATION OM KOSTTILLSKOTT, NÄRINGSÄMEN OCH MINERALER.



    



    

    



    



    FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK 
SÅ FÅR DU VETA DET SENASTE FÖRST! I 23 år har vi har hjälpt många till ett bättre liv och ökat välbefinnande!
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